a sviluppare le competenze digitali e di innovazione”,     di cui al capitolato tecnico, dopo aver 

espletato trattativa diretta con unico operatore, all’Ente di Formazione SKILL ON LINE S.R.L. – Corso 

Regina Margherita, 497, 10146 Torino TO, P.IVA 07962400011, per una durata pari a 15 mesi, per un 

importo pari a € 73.450,00 (euro settantatremilaquattrocentocinquanta/00), IVA esente, ai sensi art. 

10 D.P.R. 633/72;  

 di chiedere la garanzia definitiva di € 3.672,50, di cui al comma 4 dell’art. 53 del D. Lgs. 36 del 

31.03.2023, da consegnare a cura dell’operatore economico sotto forma di polizza fideiussoria o